


sutarties 2 priedas
PREKIŲ/PASLAUGŲ KIEKIAI IR KAINOS

	Eil. Nr.
	Prekės/paslaugos
pavadinimas 
	Matavimo vienetas 
	kiekis (vnt.)
	prekių/paslaugų kaina už 1 vnt. Eur be PVM 
	prekių/paslaugų  
suma 
Eur be PVM (4x5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	[bookmark: _GoBack]Pirmo asmens vaizdo principu (angl. FPV) veikiančios oro drono sistemos (5 colių) eksploatacinė įranga – baterijų įtampos matuoklis

	vnt.
	40
	79,00
	3160,00

	
	Suma eur su PVM: 
	3160,00

	
	                                    PVM (21 proc.)
	663,60

	
	Bendra suma eur su PVM: 
	3823,60



	PIRKĖJAS						PARDAVĖJAS
	
	___________________________				_____________________________
	(parašas)	vardas, pavardė				(parašas)	vardas, pavardė


	2024 m.   __________                              			2024 m. ___________                                


